

## PEMERINTAH KABUPATEN BINTAN BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jalan Raya Tanjungpinang-Tanjung Uban Km. 42 Bandar Seri Bentan Telepon (0771) 8080012 Pos-el bkpsdm@bintankab.go.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 16/871.12/XII/2023

## **TENTANG**

## PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BINTAN TAHUN ANGGARAN 2023

Meneruskan surat Deputi Bidang mutasi Kepegawaian Badan Kepegawaian Negara Nomor : 13497/B-KS.04.01/SD/D/2023 tanggal 15 Desember 2023 tentang Penyesuaian Jadwal Seleksi PPPK Tahun Anggaran 2023, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- Sehubungan dengan masih dilakukannya konfirmasi dan klarifikasi terhadap beberapa elemen data pada pelaksanaan seleksi kompetensi PPPK Tahun Anggaran 2023, maka Panitia Seleksi Nasional (Panselnas) dalam hal ini Badan Kepegawaian Negara melakukan penyesuaian jadwal pelaksanaan seleksi PPPK Tahun Anggaran 2023;
- 2. Berikut penyesuaian jadwal pelaksanaan seleksi PPPK Tahun Anggaran 2023 :

No	Kegiatan	Jadwal	Menjadi
1	Pengumuman Seleksi	19 September s.d. 3 Oktober 2023	-
2	Pendaftaran Seleksi	20 September s.d. 11 Oktober	-
		2023	
3	Seleksi Administrasi	20 September s.d. 14 Oktober	-
		2023	
4	Pengumuman Hasil	15 s.d. 18 Oktober 2023	-
	Seleksi Adminstrasi		
5	Masa Sanggah	19 s.d. 21 Oktober 2023	-
6	Jawab Sanggah	19 s.d. 23 Oktober 2023	-
7	Pengumuman Pasca	22 s.d. 28 Oktober 2023	-
	Sanggah		
8	Penarikan Data Final	29 s.d. 31 Oktober 2023	-
9	Penjadwalan Seleksi	1 s.d. 4 November 2023	-
	Kompetensi		
10	Pengumuman Daftar	5 s.d. 8 November 2023	-
	Peserta, Waktu dan		
	Tempat Seleksi		
	Kompetensi		
11	Pelaksanaan Seleksi	10 November s.d. 4 Desember	-
	Kompetensi	2023	
12	Pelaksanaan Seleksi	15 November s.d. 6 Desember	-
	Kompetensi Teknis	2023	
	Tambahan		
13	Pengolahan Nilai	30 November s.d. 9 Desember	-
	Seleksi Kompetensi	secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertif.	kasi Elektronik (BSrE), BSSN

No	Kegiatan		Jadwal	Menjadi
14	Pengumuman Kelulusan		6 s.d. 15 Desember 2023	6 s.d 22 Desember 2023
15	Pengisian DRH	NI	16 Desember 2023 s.d. 14 Januari	16 Desember 2023 s.d 14
	PPPK		2024	Januari 2024
16	Usulan Penetapan	NI	15 Januari s.d. 13 Februari 2024	15 Januari s.d 13 Februari 2024
	PPPK			

Demikian disampaikan, untuk menjadi perhatian

Bandar Seri Bentan, 16 Desember 2023

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN BINTAN



Drs. EDI YUSRI PEMBINA UTAMA MUDA, IV-c NIP 196711081190021004